
Více info na www.globus.cz.

 SLEVA
50 %50 %

za 6 bodů

V DEN STÁTNÍHO SVÁTKU 28. 10. MÁME ZAVŘENO!

SBÍREJTE BODY
A ZÍSKEJTE SLEVU

1 bod = každých utracených 300 Kč.
Výdej bodů od 13. 9. do 21. 11. 2023.

Uplatnění bodů do 28. 11. 2023.

 Eidam 45 % t. v s. 
     100   g  1490

 - 25 % 
 1990

 Pragolaktos 
trvanlivé Mléko 
   plnotučné 3,5% 
 1   l 

 1490

 - 31 % 
 2190

 Nescafé Dolce Gusto 
 kávové kapsle  
 různé druhy 
84−256 g 
100 g od 46,84 
     

 11990

 Debrecínská pečeně 
Globus 
 krájená  
 volná, balená i vakuovaná 
 100   g 

 1990

 2690

 - 35 % 
 4190

 Pepsi 
   různé druhy, 
Mirinda Orange, 7up 
 2,25   l 
 1 l = 15,51  

 3490

 Pizza Ristorante 
   různé druhy 
216−390 g 
100 g od 12,79 
     

 4990

 - 44 % 
 8990

 Gambrinus 
Originál 10 
   světlé výčepní pivo 
 0,5   l 
 1 l = 21,80  
   + záloha 3,- 

 1090

 - 26 % 
 1490

 pultový prodej 

 24 ks 

 

 Pomeranče 
   volné 
 1   kg  3490

 - 41 % 
 5990

 Sedlčanský 
Hermelín 
   přírodní 
 100   g 

www.globus.czInfolinka zdarma 800 241 242

  PLATÍ OD 25. 10. DO 31. 10. 2023.

PARDUBICE

Globus Česko

P
a

rd
u
b

ic
e



 V NABÍDCE DALŠÍ 
DRUHY. 

 V NABÍDCE 
DALŠÍ DRUHY. 

 Univerzální 
mazivo WD-40 
Smart Straw 
   chrání kovy před rzí 
a korozí, vytěsňuje 
vlhkost z kovových 
povrchů, odstraňuje 
mastnotu, špínu 
a jiné nánosy, 
250 ml 
     

 9990
 14990

 - 33 % 

 V NABÍDCE DALŠÍ 
VÝROBKY STP. 

 Osvěžovač 
vzduchu 

Little Joe 
   výdrž až 45 dní, 

různé druhy 
     

 6990

 Motorový olej 
Carlson 

   10W-40 4 l 
10W-40 1 l, 124,90 

     

 39990

 Aditivum zimní 
Carlson 
   benzín nebo diesel, 
superkoncentrát 
na 10 použití 
 500   ml 
 100 ml = 25,98  

 12990
 17990

 - 27 % 

 OHO Zimní směs 
do ostřikovačů 
-20°C 
   s vůní, obsahuje 
povrchově aktivní látky, 
které zaručují snadné 
odstranění nečistot 
 5   l 
 100 ml = 2,-  

 9990
 14990

 - 33 % 

 V NABÍDCE DALŠÍ 
DRUHY. 

 Fridex G Plus 1 l 
   chladicí kapalina 
     

 12990
 17990

 - 27 % 

 Dárková sada 
Extra Set 
   set moderních 
osvěžovačů vzduchu 
     

 25990
 37990

 - 31 % 

 Dárková sada 
Sheron Interiér 
   obsahuje čistič 
interiéru 500 ml PET, 
ubrousky na sklo 24 ks, 
cockpit spray 400 ml 
a osvěžovač Fresh Air 
Sada Exteriér 289,90 
Sada Zima 289,90 
Sada Zima Plus 359,90 
     

 28990
 349,-

 - 16 % 

VÝROBKY STP. 

 Aditivum zimní 
VIF Super 
   benzín nebo diesel, 
přísada zajišťující 
trvalou a dokonalou 
péči o palivový 
systém 
 500   ml 
 100 ml = 47,98  

 23990
 279,-

 - 14 % 

 (ilustrační foto) 

 na výrobky 
značky Sonax 

 Neplatí pro již zlevněné výrobky. 

AKCE

-30%
 Čistič vstřikování 
STP 
   benzín nebo diesel 
 200   ml 
 100 ml = 54,95  

 10990
 17990

 - 38 % 

DRUHY. 

 Metalický vosk 
s PTFE tekutým 
voskem 500 ml 
   Tekuté stěrače 300 ml 
139,90 
     

 16990
 249,-

 - 31 % 

Sada Exteriér 289,90 Sada Exteriér 289,90 
Sada Zima 289,90 Sada Zima 289,90 

 Utěrky 
z mikrovlákna set 

3 ks 
   Jelenice Carlson 159,90 

     

 3990

 Antifreeze Sheron 
G12+ -30 °C 1 l 
   chladící kapalina, 
různé druhy 
     

 6990
 9990

 - 30 % 

 ce
na

 od
 

 Motorový olej 
Velvana Syntanol 
 10W-40 1 l  
 5W-30 4 l,  599,90 
     

 11990
 16990

 - 29 % 

 V NABÍDCE DALŠÍ 
AUTOKOSMETIKA 

TURTLE WAX.  V NABÍDCE 
DALŠÍ VYBRANÉ 

PRODUKTY Z MYCÍHO 
PROGRAMU. 

Připravte vůz 
na zimu

Platí od 25. 10. do 7. 11. 2023.

 10 Kč 

AUTO–MOTO

P
a

rd
u
b

ic
e



 Autolékárna 
   textilní nebo plastová 
     

 14990

 V NABÍDCE 
DALŠÍ 

VYBRANÉ 
DRUHY. 

 Autobaterie Varta Black Dynamic 
   45 Ah, špičková kvalita, delší životnost díky 
osvědčené technologii legování elektrod 
stříbrem, ochrana proti zpětnému zážehu,   
56 Ah 2099,-  
60 Ah 2499,- 
     

 1599,-

 Zvedák pojízdný 
   nosnost 2 t, snadná 
manipulace, vysoká stabilita, 
odpovídá normám TÜV, GS 
     

 79990

 Clona Ultimate 
na čelní sklo 
s magnety 
   145 x 120 cm 
     

 36990

 Potah sedadla vyhřívaný 
Black Magic 
   napájení 12 V konektorem do zásuvky 
zapalovače, lze použít i na sedadlech, 
která mají zabudovaný boční airbag 
přímo v opěradle předních sedadel, 
zabudovaný termostat 
     

 42990
 69990

 - 38 % 

 Autožárovka Osram 

 V NABÍDCE DALŠÍ 
DRUHY 

 Potah volantu 
FZ0171 
   pro volanty o průměru 
37–39 cm, syntetická kůže 
     

 15990
 18990

 - 15 % 

37–39 cm, syntetická kůže 

 Autožárovka 
Osram 
   Standard H7, 12 V 
     

 9990

 Autožárovka 

 Autožárovka 
   1LED, 12 V, T10, 2 ks 
     

 2990

 (ilustrační foto) 

 Škrabky na led 
a námrazu 

 Neplatí pro již zlevněné výrobky. 

AKCE

-30%

 (ilustrační foto) 

 Autokoberec 
gumový sada 4 ks 
   univerzální, protiskluzový 
a snadno omyvatelný 
povrch 
     

 24990
 369,-

 - 32 % 

 Kompresor 
   celokovový, 12 V, 

provozní tlak až 7 bar, 
výkon 35 l/min., 

vhodný i pro velká auta, 
včetně tašky a různých 

adaptérů 
     

 62990
 899,-

 - 29 % 

 Lano tažné 1600 kg 
   tažné 1800 kg s háky, 
119,90 
vyprošťovací 5000 kg, 
159,90 
     

 6990

 Autopotahy Eagles Line British 
   pro přední sedadla, 2 ks, univerzální velikost, 
v jednom kusu pro přetažení přes opěrku hlavy, 
materiál 100% polyester 
     

 29990
 59990

 - 50 % 

 Autožárovka 

 Stěrač Sheron 
Uni flat 
   různé rozměry, vhodný 
pro 99 % aut, obsahuje 
gumičku napuštěnou 
grafitem, která prodlužuje 
životnost stěrače 
     

 12990
 17990

 - 27 % 

 ce
na

 za
 ku

s 

 Autolékárna 

 Nabíječka 
   6 A 6/12 V, pro autobaterie 
s kapacitou 15–60 Ah, 
napájení AC 230 V, 
LED dioda stavu nabití 
     

 44990
 599,-

 - 24 % 

 V NABÍDCE DALŠÍ 
DRUHY. 

 V NABÍDCE DALŠÍ 
DRUHY. 

 20 Kč 

 V NABÍDCE DALŠÍ 
VYBRANÉ DRUHY. 

37–39 cm, syntetická kůže 
     
37–39 cm, syntetická kůže 
 V NABÍDCE DALŠÍ 

DRUHY. 

AUTO-MOTO
P
a

rd
u
b

ic
e



Veškeré masné výrobky a uzeniny 
vyrábíme ze stejného masa, jaké 
vidíte v pultech, každý den přímo 
v zázemí vašeho hypermarketu.

 790

 Jaternicový i jelitový 
prejt 
Globus 
     100   g 

LADISLAV PINKAS
vedoucí Řeznictví Globus Pardubice

 199,-
 Králík celý bez hlavy 
Globus 
 v kuchyňské úpravě  
 V nabídce našeho řeznictví 
jsou i samostatné části: 
Králičí kýta             329,-  
Králičí hřbet           329,-  
Králičí předek        189,- 
 1   kg 

 Telecí řízek 
Globus 
   krájený, 
v kuchyňské úpravě  
 1   kg 

 399,-

 119,-
 Vepřový bok 
bez kosti 
 Globus 
 v kuchyňské 
úpravě 
 1   kg 

 199,-
 Hovězí hrudí 
Globus   
 bez kosti 
v kuchyňské 
úpravě 
 1   kg 

 239,-
 Hovězí pečeně 
Globus 
 z krku  
 v kuchyňské 
úpravě 
 1   kg 

 129,-
 Uzená krkovice 
Globus 
   s kostí, 
polotovar 
 1   kg 

 1590

 Špekáčky 
Globus 
 v přírodním střívku 
  volné, balené 
i vakuované 
 100   g 

 1390

 Vinná klobása 
Globus 
   v přírodním 
střívku, 
polotovar 
 100   g 

 790

vedoucí Řeznictví Globus Pardubicevedoucí Řeznictví Globus Pardubice

 199,

Hovězí maso v Řeznictví Globus pochází výhradně 
z mladých býků od vybraných tuzemských dodavatelů.

Hovězí maso v Řeznictví Globus pochází výhradně 
z mladých býků od vybraných tuzemských dodavatelů.

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ
Globus je členem 
Českého svazu 
zpracovatelů masa

P
a

rd
u
b

ic
e



 169,-  Farmářská kachna 
Globus 
 celá nebo půlka  
   1   kg 

 2290  Hovězí klobása 
Globus 
 v přírodním střívku    
 100   g 

 2490

 Vepřová špice 
 Globus
pečená  
 100   g 

 1 

 239,-  Selská kuřecí roláda 
Globus 
 plněná  
 polotovar 
 1   kg 

 1990  Královský párek 
Globus 
 v přírodním střívku  
 se sýrem a Jalapeňos 
volný, balený 
a vakuovaný 
 100   g 

 1390  Paštika s telecím masem
Globus 
   v umělém obalu 
 100   g 

 S naší nabídkou 
teplého pultu máte oběd či 

večeři za chvíli. V nabídce jsou 
různé druhy pečených mas – 
výběr je jen na vás, dle denní 

nabídky pultu. 
Dobrou chuť! 

 Vyrobeno pouze 
z hovězího masa 

 149,-  Selské kuřecí stehno 
Globus 
 kořeněné  
 polotovar 
 1   kg 

 179,-  Selské kuřecí špalíčky 
nebo paličky   marinované 
Globus  
 vhodné do trouby i na gril 
polotovar 
 1   kg 

 25,-
 Sekaná v housce 
Globus 
     1   ks 

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ
Globus je členem 
Českého svazu 
zpracovatelů masa

P
a

rd
u
b

ic
e



••••••••••••• ••••••••••••••••••••••
•••

•••
•••

•••••
•••

••••••••••••• ••••••••••••••••••••••
•••

•••
•••

•••••
•••

••••••••••••• ••••••••••••••••••••••
•••

•••
•••

•••••
•••

Všechny bábovky připravujeme přímo v naší 
pekárně. Těsto vyrábíme pouze z kvalitních 

a prověřených surovin a jeho základem 
jsou vejce, cukr a mouka.

Naši pekaři a cukráři
v každém hypermarketu vyrábějí štrúdl ručně 

z tradičního listového těsta.
Plní jej jablky od českých farmářů,

mákem z českých polí,
nebo také tvarohem.

Základ tvoří chutné a voňavé kynuté 
máslové těsto vyrobené dle tradičního 

postupu a následně ručně zdobené 
různými druhy náplní.

VLASTNÍ PEKAŘSTVÍ Globus je členem 
Českého svazu 
pekařů a cukrářů

 Bábovka 
  tvarohová, šlehačkovo-mramorová 
740 g 
100 g = 9,85 

Prodej v Café Globus  
Bábovka krájená 
70 g  
100 g = 11,29 
     

 7290

 4590
 5590

 - 17 % 

 Královský koláč mix 
  jablečný mix, 
tvarohový se švestkami, 
makový se švestkami  
720 g  
100 g = 11,10 

Prodej v Café Globus  
Královský koláč krájený
120 g  
100 g = 12,42 
     

 7990
 8990

 - 11 % 

-20 % 
 7,90 9,90 

  -12 % 
 14,90 16,90

 -12 % 
 14,90 16,90

 Štrúdl 
  tvarohový, makový s višněmi, jablečný 
450 g  
100 g = 10,20 

Prodej v Café Globus  
Štrúdl krájený  
100 g 
     

P
a

rd
u
b

ic
e



 199,-  Hovězí burger 
s karamelizovanou 
červenou cibulí, pečenými 
bramborami a dipem 
     150   g 

 99,-  Pikantní kuřecí játra 
s bramboráčky 
     200   g  99,-  Smažený karbanátek 

s bramborovou kaší 
     150   g 

 Pikantní kuřecí játra  99,

DAVID ČERVENKA
vedoucí Restaurace Globus Pardubice

 32,-
Dýňová 
polévka
     330   ml 

 129,- Vepřová krkovice s omáčkou 
demi glace a zeleninovým 
bulgurem
     150   g 

 2590
 3190

 - 18 % 
 Croissant se 

šlehačkou 
a borůvkovou náplní 

   140 g, 100 g = 18,50
Croissant čoko-višeň, 

150 g, 100 g = 17,27      

DAVID ČERVENKADAVID ČERVENKA

Vychutnejte si 
vaše oblíbená jídla 
od našich kuchařů 

v prostorách 
restaurace. 
Chcete si vzít 
jídlo s sebou? 

Žádný problém! 
Naši kuchaři vám 
rádi jídlo zabalí.

VLASTNÍ RESTAURACE A KAVÁRNA
P
a

rd
u
b

ic
e



 Lilek fialový  
   volný 
 1   kg 

 2990
 4990

 - 40 % 
 Lilek fialový  
   volný 
 1   kg 

 29
 4990

 - 40 % 

 Jablka Golden 
Delicious 
   skládaná 
 1   kg 

 2790

 - 30 % 
 3990

90

 Borůvky  
   balené 
 125   g 
 100 g = 35,92  

 4490
 6990

 - 35 % 

 Kiwi 
zelené  
     1   ks 

 590
 990

 - 40 % 

 Brambory konzumní 
pozdní 
   volné prané 
 1   kg 

 1490
 2990

 - 50 % 

 590

 Paprika žlutá 
   volná  
 1   kg  5990

 8990

 - 33 % 

Zelí hlávkové 
bílé
     1   kg 

 1290
 2490

 - 48 % 

 Celer řapíkatý 
   balený 
 1   ks 

 1990
 2990

 - 33 % 

Petržel 
kořenová
   volná 
 1   kg 

 3490
 5990

 - 41 % 

AKCE

-25%
 VitaCup maliny 
VitaCup ananas, 
banán, physalis 
VitaCup jahody 

Zelí hlávkové 
bílé
     1   kg 

ČERSTVÉ OVOCE A ZELENINA

P
a

rd
u
b

ic
e



 1990

 - 26 % 
 2690

 Memel Blue 
50 % t. v s. 
     100   g  2990

 3990

 - 25 % 

 Lovecký sýr 
45 % t. v s. 
 různé druhy    
 100   g 

 2990
 4190

 - 28 % 

 Madeta 
Balkánský sýr 
38 % t. v s. 
     100   g 

 1990
 2390

 - 16 % 

 Džiugas 6 měsíců 40 % t. v s. 
   tvrdý sýr typu parmazán 
 100   g  3590

 4690

 - 23 % 

 Madeta 
Císařský sýr 45 % t. v s. 
 100   g 

 Pomazánka 
z pečených ryb 

 100   g 
 1590

 1890

 - 15 % 

 Gastro Menu  15
 - 15 % 

 Turistická 
pomazánka 

 100   g 
 1590

 1990

 - 20 % 

 Gurmán klub  15
 - 20 % 

 Fazole gigant 
v rajské omáčce 
     100   g  1490

 1790

 - 16 % 

 14
 - 16 % 

 Pochoutkový 
salát 

 100   g 
 1390

 1690

 - 17 % 

 Lahůdky Palma 

 obsahuje 40 % junioru 

 Okoun nilský filet 
 100   g 

 2790
 4290

 - 34 % 

 *platí pro prodejny s obsluhovaným pultem čerstvých ryb 

OKOUN NILSKÝ FILET

Sladkovodní dravá ryba byla 
vylovena z Viktoriina jezera v Africe. 
Maso má narůžovělou barvu, 
delikátní chuť a je bohaté na omega 
3 mastné kyseliny. Nedoporučuje 
se maso příliš ochucovat silným 
kořením, aby nezaniklo jeho velmi 
jemné aroma. Je téměř bez kostí. 

 Memel Blue  Lovecký sýr 

 1590

 - 33 % 
 2390

 Eidam 45 % t. v s. uzený 
     100   g 

 Landana, sýr typu gouda 
z kravského mléka 
 různé druhy  
 100   g 

 4590
 5490

 - 16 % 

ČERSTVÉ POTRAVINY
P
a

rd
u
b

ic
e



 2 Kč  3 Kč 

 Danone Activia 
   bílá, ochucená 
různé druhy 
 120   g 
 100 g = 8,25  

 990
 1990

 - 50 %  Zott Monte 
   různé druhy 
 150   g 
 100 g = 13,27  

 1990
 2790

 - 28 % 

 Perla 
   různé druhy 
 450   g 
 1 kg = 73,11  

 3290
 5990

 - 45 % 

 7 Days Croissant 
   7 Days Double 
různé druhy 
 60   g 
 100 g = 21,50  

 1290

 Madeta 
Lipánek Maxi, 
   Lipánek Tvarohový, 
různé druhy 
 130   g 
 100 g = 13,-  

 1690
 2290

 - 26 % 
 Kunín 
Sametový jogurt 
   ochucený 
různé druhy 
 150   g 
 100 g = 5,27  

 790
 1590

 - 50 % 

 890
 1490

 - 40 % 

 Perla 
   různé druhy 
 450   g 
 1 kg = 73,11  

 Ekomilk 
Zakysaná smetana 
   18% 
 400   g 
 100 g = 6,23  

 2490
 3090

 - 19 % 

 My Price 
Krémový bílý 
jogurt 
     400   g 
 100 g = 3,23  

 1290
 1690

 - 23 % 

 Kunín Termix 
   různé druhy 
 90   g 
 100 g = 9,89  

 Olma Smetana 
   12% 
 210   g 
 100 g = 7,10  

 1490
 2690

 - 44 % 

 Křehké plátky 
   s rajčaty a bazalkou, se 
sýrem a cibulí, 5zrnné 
 130   g 
 100 g = 15,31  

 1990
 2990

 - 33 % 

 Na výrobky Actimel 
4× 100 g, 8× 100 g AKCE

-45%

 Marlenka dort 
   různé druhy 
 800   g 
 100 g = 28,74  

 22990

 Kunín Selský jogurt 
   ochucený  
různé druhy, 
200 g, 100 g = 7,45
Kunín Athentikos jogurt 
ochucený 
různé druhy, 
140 g, 100 g = 10,64 
     

 1490
 2290

 - 34 % 

 1 Kč 

 

ČERSTVÉ POTRAVINY

P
a

rd
u
b

ic
e



 2 Kč 

 Kupte Veselou krávu, Sýr a křup, 
Babybel nebo Kiri 

v minimální hodnotě 59 Kč. 
Účtenku si uschovejte a vyměňte ji 

na informacích za soutěžní los. 
Soutěž probíhá 

od 25. 10. do 7. 11. 2023 pouze 
na hypermarketech Globus 
a má omezený počet losů. 
Více informací o soutěži na 

www.veselakrava.cz. 

 Veselá kráva 
   různé druhy 

 120   g 
 100 g = 24,92  

 2990
 5490

 - 45 % 

 Liptov plátky 
   různé druhy 
 100   g 

 3490
 4690

 - 25 % 

 Madeta Romadur 
   různé druhy 
 100   g 

 1990
 2990

 - 33 % 

 Balsýr 
     200   g 
 100 g = 18,45  

 3690
 4990

 - 26 % 

 Olma Tradiční 
pomazánkové 
   různé druhy 
 150   g 
 100 g = 16,60  

 2490
 3490

 - 28 % 

 Madeta 
Jihočeská Niva 
45 % t. v s. 
     100   g 

 2690
 3490

 - 22 % 

 Galbani Mozzarella, 
 Galbani Mozzarella 
light    
 125   g 
 100 g = 21,52  

 2690
 3990

 - 32 % 

 Milko Žervé z Poděbrad 
   různé druhy 
 80   g 
 100 g = 18,63  

 1490
 2490

 - 40 % 

 Meggle 
Cottage Cheese 
   různé druhy 
 180   g 
 100 g = 14,94  

 2690
 4190

 - 35 % 

 My Price Listové těsto 
   chlazené 
 300   g 
 100 g = 5,63  

 1690
 3190

 - 47 % 

 Madeta 
Madeland  
   plátkový sýr 
různé druhy  
 100   g 

 2890
 3990

 - 27 % 

 Džiugas 
   40 % t. v s., 
doba zrání 12 měsíců 
 180   g 
 100 g = 38,83  

 6990
 10590

 - 33 % 

 Lučina 
Nadýchaná 
   různé druhy 
 140   g 
 100 g = 26,36  

 3690
 4990

 - 26 % 

 

 

 

 Tvaroh polotučný 
     250   g 
 100 g = 5,96  

 1490
 2190

 - 31 % 

 3 Kč 

 

ČERSTVÉ POTRAVINY
P
a

rd
u
b

ic
e



 Medová šunka, 
Pařížská šunka, 
Moravská šunka 
     100   g 

 2690
 3690

 - 27 % 

 Fuet Extra 
     170   g 
 100 g = 29,35  

 4990
 6990

 - 28 % 

 Rybí prsty Nowaco 
   450 g, 100 g = 13,31
Rybí prsty nemleté, 
250 g, 100 g = 23,96 
     

 5990
 8990

 - 33 % 

 Kuřecí párky 
Klausovky 
     340   g 
 100 g = 7,03  

 2390
 3690

 - 35 % 

 Obalovaný sýr 
   200 g, 100 g = 22,45
Obalovaný Madeland, 
240 g, 100 g = 18,71 
     

 4490

 Vodňanská kachna 
   chlazená 
 1   kg  11990

 16990

 - 29 % 

 Kuřecí čtvrtky 
     1   kg  5990

 119,-
 - 49 % 

 Hotová jídla 
Apetit, Hamé 
   350−540 g 
100 g od 13,87 
     

 7490
 8990

 - 16 % 

 Jelení kýta 
     800   g 
 100 g = 27,49   21990

 359,-
 - 38 % 

 na vybranou mraženou 
balenou zeleninu 
a zeleninové směsi 
značky Bonduelle 

AKCE

-30%
 na vybrané zmrzliny 
v balení multipack 
značky Algida 

AKCE

-25%
 na vybrané rybí 
výrobky značky 
Varmuža 

AKCE

-25%

 baleno 

 Oravská slanina 
     200   g 
 100 g = 22,45  

 4490
 5690

 - 21 % 

 3990
 4990

 - 20 % 

 5 Kč 

 4 Kč 

 Kuřecí hamburger 
     420   g 

 100 g = 9,50  

Nabídka platí i pro Globus Fresh Dubina.

 V nabídce za akční cenu 219,90 
také další sortiment 
mražené zvěřiny – dančí kýta, 
prase divoké hřbet nebo plec, 
jelení nebo dančí plec, 
prase divoké, jelení, srnčí nebo 
dančí maso na guláš. 

ČERSTVÉ POTRAVINY

P
a

rd
u
b

ic
e



PEČEME 
SPOLEČNĚ 
a s láskoua s láskoua s láskou

 F. J. Kaiser Tuňák steak  
   různé druhy, 
duopack, 2× 80 g,  
160 g, p. p. 104 g,  
100 g = 57,60 
     

 5990

 VIVA Zelí 
   bílé, červené, kysané 
 640   g, p. p. 320 g 
 100 g = 8,09  

 2590

 Mouka 
Babiččina volba 
   hladká, polohrubá, 
hrubá 
 1   kg 

 1990

 My Price 
Instantní 
nudlové polévky 
   různé druhy 
 60   g 
 100 g = 13,17  

 790
 1290

 - 38 % 

 Heinz fazole 
   různé druhy 
390 g, 100 g = 10,23 
415 g, 100 g = 9,62 
     

 3990
 6990

 - 42 % 

 Otma Kečup 
   jemný, ostrý 
 520   g 
 100 g = 8,63  

 4490
 6790

 - 33 % 

 Zátkovy těstoviny 
   vaječné, různé druhy 
 500   g 
 100 g = 5,98  

 2990
 3990

 - 25 % 

 My Price 
Slunečnicový olej 
     1   l 

 2690

 Hamé paštiky 
   různé druhy 
 75   g 
 100 g = 26,53  

 1990

 Avokádo koření 
   grilovací 
 30   g 
 100 g = 39,67  

 1190

 Lagris Rýže 
   loupaná, parboiled, 
varné sáčky 
 800   g 
 100 g = 4,99  

 3990
 6290

 - 36 % 

 na vybrané druhy 
Vitana polévek 

AKCE

-30%-30
 na výrobky 
Santa Maria 

AKCE

-30%
 na Isabel 
sardinky 125 g, 
tuňák 80−240 g 

AKCE

-30%

 (ilu
str

ač
ní 

fot
o) 

 4 Kč 

 5 Kč 

 Nabídka platí 
od 4. 10. do 30. 10. 2023. 

 

 

-30%

TRVANLIVÉ POTRAVINY
P
a

rd
u
b

ic
e



Výhodný nákup každý den!
Vaše červená značka pro osvědčenou kvalitu za trvale nízkou cenu.

 5 Kč 

 BeBe Dobré ráno 
   různé druhy 
 400   g 
 100 g = 13,98  

 5590

 Mon Chéri 
     157,5   g 
 100 g = 63,43   9990

 13990

 - 28 % 

 Lindor pralinky 
   různé druhy 
 200   g 
 100 g = 49,95  

 9990

 Bohemia 
z pece tyčinky 
   různé druhy 
 80   g 
 100 g = 21,13  

 1690
 1990

 - 15 % 

 Ferrero čokolády 
   různé druhy 
 90   g 
 100 g = 49,89  

 4490

 Lindt Excellence 
   různé druhy 
 100   g 

 4490
 4990

 - 10 % 

 Nescafé Classic 
 instantní káva  
 různé druhy 
 200   g 
 100 g = 54,95  

 10990

 Bohemia Chips 
   různé druhy 
65 g, 100 g = 38,31 
70 g, 100 g = 35,57 
     

 2490

 Milena, Deli, Koko, 
Sójové řezy 
   různé druhy 
32−50 g 
100 g od 19,80 
     

 990

 Jacobs Aroma Standard 
 mletá káva    
 250   g 
 100 g = 23,96  

 5990

 Jacobs 
 zrnková káva  
 různé druhy 
 1   kg 

 24990
 449,-

 - 44 % 

 Jeden Tag Sušenky 
s mléčnou polevou 

     125   g 
 100 g = 17,52  

 2190
 2490

 - 12 % 
 Jeden Tag Cookies 
   různé druhy 
200 g, 100 g = 15,95 
210 g, 100 g = 15,19      

 3190
 3690

 - 13 % 

 na vybrané druhy 
čajů JEMČA 

AKCE

-30%

 

 

 

 

Nabídka platí i pro Globus Fresh Dubina.

 6 Kč 

 5 Kč 

TRVANLIVÉ POTRAVINY

P
a

rd
u
b

ic
e



RADOST
z pečení

 Božkov Tradiční 
   35 %, 

Černý, Speciál mandlový, 
Bílý kokos 

30 % 
 0,5   l 

 1 l = 219,80  

 10990

 Budweiser Budvar 
 Original, Budvar 33 
  světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 37,80  
   + záloha 3,- 

 1890

 Jubilejná 
   30−35 % 
různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 314,14  

 21990

 Baileys 
   Original 
17 % 
 0,7   l 
 1 l = 428,43  

 29990

 Red Bull 
   energetický nápoj 
4× 0,25 l 
     

 9990

 Krušovice Bohém 
   světlý ležák 

 0,5   l 
 1 l = 27,80  

   + záloha 3,- 

 1390

 Krušovice 
 Královský ležák  
 PET 
 1,5   l 
 1 l = 25,27  

 3790

 Martini 
vermut 
různé druhy 
1 l         
 Itálie 

 24990
 34990

 - 28 % 

 Magnesia Red 
   minerální voda 
ochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 11,93  

 1790

 Jupí sirup 
   různé druhy  
 0,7   l 
 1 l = 57,-  

 3990

 Znovín Znojmo 
   jakostní vína 
různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 146,53  

 10990

 Vinselekt Michlovský 
   pozdní sběry 
různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 159,87  

 11990

 Rajec 
   pramenitá voda 
neochucená 
neperlivá, jemně perlivá, 
kojenecká 
 1,5   l 
 1 l = 9,93  

 1490
 1690

 - 11 % 

 Cappy 
   různé druhy 
1 l 
     

 2990

 Nabídka platí 
od 4. 10. do 30. 10. 2023. 

 5 ks 

 25 Kč 

 4 Kč 
 

 

NÁPOJE
P
a

rd
u
b

ic
e



 Při nákupu min. 2 produktů značky Elseve, 
vyhrajte 2× lístek do kina CineStar. 

Více informací a registrace na www.beautysoutez.cz. 

 Schauma 
   šampón 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 17,48  

 6990

 Elseve 
   šampon, kondicionér 
různé druhy 
200–250 ml 
100 ml = 33,96–42,45 
     

 8490

 Oral-B G&E Extra Fresh 
   zubní pasta 
 75   ml 
 100 ml = 93,20  

 6990

 Hamánek 
   masozeleninový příkrm  
různé druhy 
 190   g 
 100 g = 14,68  

 2790

 Nature Box 
   sprchový gel 
různé druhy 
 385   ml 
 100 ml = 25,95  

 9990

 Gillette Simply 
Venus 
   pohotová holítka 
 8   ks 
 1 ks = 19,99  

 15990
 214,-

 - 25 % 

 Always Ultra 
   dámské vložky 
různé druhy 
10–20 ks 
1 ks = 5,–9,99 
     

 9990

 Pampers 
   vlhčené ubrousky 
různé druhy 
4x 80 ks, 1 ks = 0,78 
     

 24990

 Gillette Mach3 
náhradní hlavice 
 16   ks 
 1 ks = 71,81  

 1149,-
 Old Spice 
   deodorant  
různé druhy 
65–250 ml 
100 ml = 59,96–230,62 
sprchový gel 
675 ml 100 ml = 22,21 
     

 14990

 Lactacyd 
   intimní mycí emulze 
různé druhy 
 200   ml 
 100 ml = 44,95  

 8990
 14990

 - 40 % 

 Pampers Premium Care Box 
   + ubrousky zdarma 
dětské plenky různé velikosti 
104–136 ks, 1 ks = 5,51–7,21 
     

 74990

 na vánoční balíčky 
značky Pantene 

AKCE

-30%
 na vánoční balíčky 
značky Garnier 

AKCE

-25%
 na vánoční balíčky 
značky L‘Oréal 

AKCE

-25%

 Cena za kus při koupi 2 kusů 

23990

 10 Kč  10 Kč 

DROGERIE

P
a

rd
u
b

ic
e



 Ariel 
   prášek 70 dávek, 
1 dávka = 5,71 
gel 74 dávek, 
1 dávka = 5,40 
kapsle 40 ks 
1 ks = 10,- 
     

 39990

 Jar 
   kapsle do myčky 
Platinum 
 90   ks 
 1 ks = 5,89  

 52990

 Lenor 
   prací prostředky 
prášek a gel 60 dávek 
1 dávka = 5,83 
kapsle 40 ks, 
1 ks = 8,75 
     

 34990

 Perwoll 
   prací prostředek 
gel 36 dávek, 
1 dávka = 4,16 
     

 14990
 36990

 - 59 % 

 Lenor 
   aviváž 
55 dávek, 1 dávka = 3,09 
74 dávek, 1 dávka = 2,30 
98 dávek, 1 dávka = 1,73 
vonné perličky 210 g, 
100 g = 80,90 
     

 16990

 Harmony 
   toaletní papír, 4vrstvý 
 16   rolí 
 1 role = 8,43  

 13490

AKCE

-25%

 Darling 
   granule pro psy 
 10   kg 
 1 kg = 43,99  

 43990

 Gourmet 
   konzervy pro kočky 
různé druhy 
8× 85 g 
100 g = 16,16 
     

 10990
 16590

 - 33 % 

 Felix 
   kapsičky pro kočky 
různé druhy 
12× 80 g, 100 g = 10,41 
12× 85 g, 100 g = 9,79 
     

 9990

 Felix 
 Party mix   

pochoutky pro kočky 
různé druhy 

 60   g 
 100 g = 44,83  

 2690
 4490

 - 40 % 

 Purina One 
granule pro kočky 

2 druhy 
 6   kg 

 1 kg = 116,65  

 69990

 na pochoutky pro psy 
Friskies, Dentalife 

a Adventuros 

 20 Kč 

DROGERIE
P
a

rd
u
b

ic
e



 Pánev Cosmo 
 pr. 20 cm  
 pr. 28 cm 399,90 
     

 24990
 32990

 - 24 % 

 Sada nádobí Fava 
   6dílná, nerez 
      69990

 99990

 - 30 % 

 Spontex 
multi - usages utěrky 
 10 ks    
     

 7990
 9990

 - 20 % 

 Hrnec Henry 
   pr. 16 cm, 1,7 l 
pr. 20 cm, 3,3 l  399,90 
     

 27990
 39990

 - 30 % 

 V nabídce i jiné 
velikosti za akční ceny 

 Tlakový hrnec 
Steam 
   5 l 
     

 1799,-
 2299,-

 - 21 % 

 Vileda Neo žehlicí 
prkno 
   žehlicí plocha 114 × 33 cm, 
100% bavlněný potah 
s pěnou, nastavitelná 
výška 71 až 90 cm, dětská 
pojistka 
     

 1099,-

 na vybrané odpadkové pytle značky viGO! AKCE

-25%
 Set rotační mop ergo 
   v balení čistič na silně 
znečistěné podlahy 1 l zdarma,  
v nabídce také náhrada k mopu 
za akční cenu 169,90 
     

 769,-

 110 Kč 

VAŘENÍ A ÚKLID

P
a

rd
u
b

ic
e



 Panenka 
   výška panenky 31 cm, 
obsahuje různé příslušenství 
     

 23990
 29990

 - 20 % 

 Dřevěný vláček 
   s barevnými kostičkami, 
které lze naložit na vláček 
     

 19990
 29990

 - 33 % 
 Dětské kuchyňské nádobí 
   obsahuje 14 kusů 
     

 29990
 39990

 - 25 % 

 Dřevěné puzzle 
 Farma  
 vkládací puzzle se zvířátky z farmy 
     

 15990
 19990

 - 20 % 

 Dřevěný čajový set 

      26990
 34990

 - 22 % 

 Dětské hrací sety 
   obsahují různé příslušenství, 
různé druhy 
     

 15990
 19990

 - 20 % 

 Set na hraní pro panenku 
   obsahuje 24 ks 
      23990

 29990

 - 20 % 

 Dětské podlahové 
puzzle 
   obsahují 12 dílů, 
různé motivy 
     

 19990
 24990

 - 20 % 

 40 Kč 

 3+ 

 2+ 

 3+ 

 3+ 

 3+ 

 2+ 

 3+ 

 2+ 

HRAČKY
P
a

rd
u
b

ic
e



 Varná konvice 
Emma 5595 90010 
   objem 1,5 l, materiál nerez, regulace 
teploty 40-100 °C, LED displej, funkce 
zobrazení teploty, funkce KEEP WARM, 
trojnásobný bezpečnostní systém, 
příkon: 2200 W 
     

 99990
 1299,-

 - 23 % 

 Žehlička 
Tiara II 0269 90000 
   keramická žehlicí plocha, objem 
nádržky 450 ml, parní ráz 120 g/min,. 
variabilní výstup páry 0-40 g/min., 
Vertical Steam, Drip Stop, Anti Calc, 
Self Clean, příkon: 2200 W 
     

 59990
 69990

 - 14 % 

 Kuchyňský robot 
Mezo II 0034 90000 
   objem mísy 4 l, 6 rychlostí, planetární 
systém míchání, kovová převodová kola, 
nástavce pro hnětení, šlehání, mísení, 
strouhání, mlýnek na maso, nástavec 
na výrobu uzenin, Kebbe, tvořítko 
na cukroví, příkon: 600 W 
     

 3499,-
 3999,-

 - 12 % 

 (ilu
str

ač
ní 

fot
o) 

 Varná konvice 
Crystela 6153 90000 
   objem 1,7 l, skleněné provedení, 
vnitřní osvětlení, dvojnásobný 
bezpečnostní systém, 
příkon: 2200 W 
     

 79990
 99990

 - 20 % 

 Sendvičovač 
Kvadro 4153 90000  
   čtvercové sendviče, automatická 
regulace teploty, světelná 
signalizace provozu, nepřilnavý 
povrch, příkon: 700 W 
     

 49990
 59990

 - 16 % 

 Robotický vysavač 
Zero 2227 90000 
   2v1 vysává a mopuje, 
3 režimy úklidu, 
2 stupně sacího výkonu, 
objem nádoby na prach 600 ml, 
doba provozu až 120 min., 
doba nabíjení cca 4–6 hod, 
HEPA filtr, hlučnost 72 dB, 
Li-ion akumulátor 14,4 V 
     

 3399,-
 3999,-

 - 15 % 

 Varná konvice 
Alena 3590 90020 
   objem 1,7 l, materiál nerez, 
dvojnásobný bezpečnostní systém, 
skryté topné těleso, filtrační sítko 
proti usazeninám, příkon: 2200 W 
     

 69990
 79990

 - 12 % 

 Kávomlýnek 
Fragranza 0066 90000 
   objem mlecí komory 50 g zrnkové 
kávy, nerezové provedení, ocelové 
nerezové čepele, 29 000 ot./min., 
příkon: 150 W 
     

 43990
 49990

 - 12 % 

 (ilustrační foto) 

 Tyčový mixér 
Rizzo 3057 90000 
   3v1 – seká, šlehá, mixuje, 
5 rychlostí, tlačítko Turbo, 
sekáček potravin 500 ml, 
pracovní nádoba 600 ml, 
příkon: 400 W 
     

 79990
 99990

 - 20 % 
 160 Kč  500 Kč 

*NOVĚ NABÍZÍME VÝHODNÉ FINANCOVÁNÍ ZBOŽÍ SE SPOLEČNOSTÍ ESSOX S.R.O., CENU ZBOŽÍ SI MŮŽETE ROZLOŽIT DO NÍZKÝCH SPLÁTEK. VÍCE INORMACÍ V HYPERMARKETU.

ELEKTRO

P
a

rd
u
b

ic
e



 Kamera do auta 
DVR HD Touch Dual 
   dotykový LCD displej 4,3‘‘ TFT, mikrofon, slot na microSD 
až 32 GB, automatické uzamčení nahrávky při nehodě, 
přední kamera Full HD 1080P, detekce pohybu, 
voděodolná zadní parkovací kamera 
     

 1199,-
 1499,-

 - 20 % 

 Mobilní telefon
Redmi 12C 
   displej 6,71“ IPS LCD, 60 Hz, 
4/128 GB, procesor Mediatek 
MT6769Z Helio G85, Octa-core 
(2x 2.0 GHz Cortex-A75 & 
6x 1.8 GHz Cortex-A55). 
baterie Li-Po 5000 mAh, 
zadní fotoaparát - 50 Mpix, 
přední fotoaparát - 5 Mpix, 
různé barvy 
     

 3999,-

 V nabídce také chytré hodinky NICEBOY 
WATCH 3 Black za výhodnou cenu.

 Chytré hodinky 
WATCH Lite 3 
   váš osobní asistent - zobrazí 
upozornění z mobilního telefonu, 
změří vaše zdravotní hodnoty, 
sportovní výkon i spánek, 
v mobilní aplikaci pak najdete 
detailní souhrny i statistiky 
     

 99990
 1199,-

 - 16 % 

 Mobilní telefon 
Aligator S5550 DUO 
   displej 5,5‘‘, procesor 1,4 GHz, 
2 GB/16 GB, MicroSD/HC/XC 
až 512 GB, 4G/LTE, Android 11 
GO edition, 2 MPix/8 MPix, GPS, 
Bluetooth 4.2, FM rádio, různé barvy 
     

 1299,-
 1799,-

 - 27 % 

 (ilu
str

ač
ní 

fot
o) 

 Dětské a rodinné 
DVD a Blu-Ray filmy 
   různé tituly, různé ceny 
     

 65,- ce
na

 od
 

 Seniorský telefon 
A835B 
   TFT displej 3,5‘‘, baterie 2000 mAh, 
svítilna, budík, kalkulačka, 
FM rádio, fotoaparát 2 Mpix, 
Bluetooth 2.1, SOS funkce, 
Micro USB, Jack 3.5, 
také v barvě červené 
     

 99990

 Tablet 
iGET Smart W83     8‘‘ 
1280x800 IPS, 1,6 GHz Quad Core 
procesor, 2 GB RAM a 32 GB ROM, 
5.0 MPix + 2.0 MPix, 4 000 mAh, 
Wi-Fi, Bluetooth a Android 10 
(Go edition) 
     

 1699,-
 1999,-

 - 15 % 

 200 Kč 

 na ochranná skla 
a folie pro mobilní 
telefony, tablety 
a chytré hodinky 

AKCE AŽ

 (ilustrační foto) 
 Bez dekorace 

-25%
 na sluchátka značky 
Aligator 

AKCE AŽ

 (ilustrační foto) 

-30%

ELEKTRO
P
a

rd
u
b

ic
e



 Roller Frixion Clicker 
   šířka hrotu 0,5 a 0,7, 
stiskací mechanismus, 
speciální inkoust - napsaný 
text lze vymazat a znovu 
přepsat, různé barvy 
     

 (ilu
str

ač
ní 

fot
o) 

 Produkty značky 
OHO 
   různé druhy 
     

 Prospektové obaly A4 
   „U“, čiré, 100 ks 
     

 6990
 11990

 - 41 % 

 Roller Frixion Ball 
   speciální inkoust - napsaný 
text lze vymazat a znovu 
přepsat, text zneviditelníte 
zahřátím, různé barvy 
     

 (ilu
str

ač
ní 

fot
o) 

 Diáře značky Albi 
   různé druhy 
     

 (ilu
str

ač
ní 

fot
o) 

 Dárkový set 
kaligrafie 
   různé druhy 
     

 29990
 599,-

 - 49 % 

 Náplň Pilot 
pro FriXion 
   šířka hrotu 0,5 nebo 0,7 
 3   ks 
 1 ks = 52,30  

 15690
 18490

 - 15 % 

 Lepicí páska 
   48 mm x 60 m 
transparentní, 
havana, hladká 
     

 2390
 3490

 - 31 % 

 990
 1390

 - 28 % 

 ce
na

 od
 

 4990

 ce
na

 od
 

 4 Kč 

 6290
 9790

 - 35 % 

 ce
na

 za
 ku

s 

 7490
 11490

 - 34 % 

 ce
na

 za
 ku

s 
PAPÍR

P
a

rd
u
b

ic
e



 Brikety pilinové 
hranaté světlé 
10 kg 

     

 8990

 Podklady pro aranžování 
   V nabídce další druhy a velikosti 
aranžovacích podkladů. 
     

 2490

 Chrysanthemy 
kv. 12 cm 
   V nabídce různé barvy 
a velikosti. 
     

 3490
 3990

 - 12 % 

 Zantedeschia 
kv. 10,5 cm 
 2 + květy  
 mix barev 
     

 13990
 19990

 - 30 % 

 Kristalon Podzim 
0,5 kg 
   V nabídce další druhy 
Kristalonů. 
     

 9990
 12990

 - 23 % 

 Phalaenopsis 
kv.12 cm 1 výhon 
   různé barvy 
     

 12990

 Dracaena 
Massangeana 
kv. 12cm 
   pokojová rostlina 
     

 22990
 31990

 - 28 % 

 PE-PO pevný 
podpalovač 
   40 podpalů folie 26,90 
Podpalovač tekutý 
500 ml 49,90 
V nabídce další druhy 
tekutých a pevných 
podpalovačů. 
     

 2390

 Anthurium 
andr. Success 
kv. 12 cm 
   červená barva 
     

 14990
 25990

 - 42 % 

 Cycas Revoluta 
kv. 12 cm 
   pokojová rostlina 
     

 43990
 57990

 - 24 % 

 Rodicum Extra 
200 g SBM 
   rodenticid ve formě 
pasty účinně likviduje 
potkany a hraboše, 
odolný proti vlhku, 
působí po 4–6 dnech 
     

 8990
 11990

 - 25 % 

 ce
na

 o
d 

 (ilustrační foto) 

 (ilu
str

ač
ní 

fot
o) 

 (ilustrační foto) 

 Neplatí pro 
hypermarket 

Havířov. 

 ce
na

 o
d 

 19 Kč 

 (ilustrační foto) 

 (ilu
str

ač
ní 

fot
o) 

 (ilu
str

ač
ní 

fot
o) 

 (ilu
str

ač
ní 

fot
o) 

DŮM A ZAHRADA
P
a

rd
u
b

ic
e



 Plyšová zvířátka 
 Želva   
 velikost 53 cm 
     

 29990
 49990

 - 40 % 

 Plyšová zvířátka 
 Medvěd  
 velikost 45 cm 
     

 29990
 39990

 - 25 % 
 Vláček s kuličkami 
Bestway Fisher Price 
   nafukovací hrací centrum, 
rozměry ohrádky 
132 cm x 94 cm x 89 cm, 
25 míčků v sadě, 
klakson vydávající zvuk 
     

 59990
 999,-

 - 39 % 

 Mikina 
   pánská, 
více barev 
     

 34990
 59990

 - 41 % 
 Trenýrky 
 pánské  
 více vzorů 
     

 8990

 Tričko 
   UNI, 100% bavlna, 
více barev, 
ve velikosti S-XXL 
     

 7490

 3+ 

 3+ 

 Plyšová zvířátka 
 Jednorožec  
 velikost 70 cm 
     

 39990
 69990

 - 42 % 

Využijte 
výhodné nabídky 

MEZISEZÓNNÍHO 
VÝPRODEJE 
v oddělení textilu, 
obuvi a doplňků.

Uvedené dámské a pánské oděvy můžete zakoupit ve všech hypermarketech Globus, kromě hypermarketu Praha – Černý Most.

 Legíny 
   dámské, 
ve velikosti S-XXL. 
V nabídce také 3/4 legíny 
za akční cenu 249,- 
     

 29990
 39990

 - 25 % 

 3+ 

MEZISEZÓNNÍ VÝPRODEJ

P
a

rd
u
b

ic
e



 Svíčka vonná 
   doba hoření 17 hod., 
různé druhy 
     

 Prostěradlo jersey 
   materiál: 100% bavlna,  
rozměr: 90 x 200 cm,  
v nabídce také prostěradlo 
froté za akční cenu 239,90, 
více barev 
     

 20990
 29990

 - 30 % 

 V nabídce i jiné 
velikosti za akční ceny 

 21990
 27990

 - 21 % 

 Deka s hračkou 
   různé druhy a motivy 
     

 Povlečení bavlna 
   materiál: bavlna,  
rozměr: 70 x 90 + 140 x 200 cm,  
v nabídce také povlečení krep, 
rozměr: 70 x 90 + 140 x 200 cm za akční cenu 499,90,  
různé dezény 
     

 47990
 69990

 - 31 % 

 Talíř dezertní 
 pr. 21 cm  
 Talíř hluboký 
pr. 23 cm 47,90 
Talíř mělký 
pr. 27 cm 69,90 
     

 3490
 4490

 - 22 % 

 na vybrané kuchyňské náčiní značky 
Prego Home AKCE

-20%

 1990

 ce
na

 od
  14990

 ce
na

 od
 

 na vybrané ubrousky značky Maki AKCE  na vybrané ubrousky značky Maki 

-30%
 na vybrané ubrousky značky Maki AKCE

-30%

 Pánev Pedra 
   hliníková pánev, 
pr. 20 cm 
     

 22 Kč 

ÚTULNÝ DOMOV
P
a

rd
u
b

ic
e



 na vybraný sezónní sortiment obuvi 

 Nevztahuje se na již zlevněné a akční zboží. Sleva se Vám odečte přímo na pokladně. 

AKCE

-25%

Čepice 
   dámská 

     

 12990
 24990

 - 48 % 

Textilní doplňky PREGO
VE VÝHODNÝCH CENÁCH 

Nabídka zimní módy pokračuje. 
NAČTĚTE SI PŘILOŽENÝ QR KÓD A NAHLÉDNĚTE

do našeho online katalogu.
NAČTĚTE SI PŘILOŽENÝ QR KÓD A NAHLÉDNĚTE

 Čepice 
   dámská, pánská 
     

 6990
 14990

 - 53 % 
 7 Kč Čelenka 

   dámská 
     

 6990
 14990

 - 53 % 

Bekovka / Klobouk 
   dámský, pánský 
     

 9990
 19990

 - 50 % 

Rukavice 
   dámské 
     

 4990
 9990

 - 50 % 

TEXTIL

P
a

rd
u
b

ic
e



www.globus.cz
  e-mail: info@globus.cz , provoz infolinky denně 7 .00–21.00

Globus Česko Pardubice      |   Poděbradská 293, 532 06   |    infolinka zdarma 800 241 242
Fresh, Centrum Dubina, Jana Zajíce 982, 530 12

Otevírací doba hypermarketu: denně 7.00—21.00
Fresh Dubina: po—pá 7.00—18.00, so 7.00—12.00

Čerpací stanice a mycí linky: denně 7.00—21.00
Na naší čerpací stanici můžete NONSTOP natankovat a mimo otevírací

dobu zaplatit pomocí terminálu OctoMat také bankovní kartou nebo CCS kartou.

To nejlepší
z našeho okolí

v Globusu
Pardubice

P
a

rd
u
b

ic
e



OD PÁTKU

PLATÍ OD 27. 10. DO 29. 10.  DO NEDĚLE

 Ondoliva Pomace 
   olivový olej 
 1   l 

 13990
 22990

 - 39 % 

 Žitný rohlík 
     65   g 
 100 g = 9,08  

 590
 790

 - 25 % 
 Ananas velký 
   celý 
 1   ks 

 3990
 7990

 - 50 % 

 Originál Váhalova šunka, 
 Šunka nejvyšší jakosti, 
Grilovaná kýta    
 100   g 

 2790
 3690

 - 24 % 

 Madeta 
Jihočeské máslo 
     250   g 
 1 kg = 179,60  

 4490
 5690

 - 21 % 
 Adidas 
 active skin & mind  
 sprchový gel 
různé druhy 
 250   ml 
 100 ml = 27,96  

 6990

na neochucená plechovková piva 0,33–0,5 l

AKCE

-25%
pouze s kartou Globus Bonus

 na vybrané druhy 
kávy SEGAFREDO 

AKCE

-30%

 

 sleva bude odečtena 
na pokladně 

 Velké plody 

Di
str

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 za

jiš
ťu

je
 sp

ol
eč

no
st 

Če
sk

á 
di

str
ib

uč
ní

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s d
ist

rib
uc

í s
e 

ob
ra

ce
jte

 n
a 

te
le

fo
nn

í l
in

ku
 8

00
 8

88
 5

58
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
 in

fo
@

di
str

ib
uc

ni
.cz

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 v 
le

tá
ku

 js
ou

 v 
če

sk
ýc

h 
ko

ru
ná

ch
. Z

bo
ží 

pr
od

áv
ám

e 
v m

no
žs

tv
í o

bv
yk

lé
m

 p
ro

 d
om

ác
no

st,
 p

ro
dá

va
jíc

í j
e 

op
rá

vn
ěn

 v 
př

íp
ad

ě 
po

ch
yb

no
stí

 ro
zh

od
no

ut
, c

o 
je

 m
no

žs
tv

í 
ob

vy
klé

 p
ro

 d
om

ác
no

st.
 Je

-li
 u

 n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é 

dr
uh

y“
, p

ot
om

 se
 c

en
y i

 vý
še

 sl
ev

y v
zta

hu
jí 

ke
 d

ru
hu

 zb
ož

í n
a 

ob
rá

zk
u.

 N
er

uč
ím

e 
za

 p
říp

ad
né

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y.

P
a

rd
u
b

ic
e


